
 
 

UCHWAŁA NR XLII/242/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilga na rok 2022” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art.11a ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) po zasięgnięciu opinii, o których mowa w art. 11 a ust. 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt, Rada Gminy Wilga uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wilga na rok 2022, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/230/22 Rady Gminy Wilga z dnia 
9 marca 2022 r. w sprawie w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wilga na rok 2022” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., 
poz. 3074) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwota przeznaczona na realizację niniejszego programu w 2022 roku wynosi: 30 000 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych) w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – kwota 15 200 zł, 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – kwota 1 000 zł, 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – kwota 7 000 zł, 

4) obligatoryjna sterylizacja bądź kastracja zwierząt w schronisku – kwota 2 000 zł, 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – kwota 1 000 zł, 

6) usypianie ślepych miotów – kwota 700 zł, 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – kwota 
1 000 zł, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt  – kwota 2 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Agnieszka Nagadowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6326


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-08T07:34:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




